
LABYRINT KULTURY __________________________

Událost týdne: Otvíráme Plzeň 42
Začíná akce Plzeň - evropské hlavní město 
kultury. Bude stát za to?
Veronika Bednářová, Marek Gregor
Literatura: Masaryka jsem zbožňovala 44
Rozhovor s anglickou scenáristkou Ruth
Boswellovou/Kateřina Kadlecová
Fokus týdne: Lepší než originál 46
Zaostřeno na Karla Rodená v ro li Jana
Saudka /  Tereza Spáčilová
Pelmel a Never more 47
c a u s a __________________________________________

Prorok terorismu 48
Sajjid Qutb - Egypťan, který napsal knihu 
M ilníky na cestě. Ta se dá označit za Mein 
Kampf islámských radikálů.
Viliam Bucheri

AKTUÁLNĚ______________________________________

Salám alejkum, Česko 8
V porovnání s Francií, Německem či 
Rakouskem nemá Česká republika s muslimy 
na první pohled problém.../Adéla Knapová
k o m e n t á ř _____________________________________

Odnikud nikam 10
Opět se mluví o vystoupení Řecka 
z eurozóny. Kdy byl ten správný okamžik 
to udělat? / Miroslav Cvrček
REFLEXE________________________

Revoluce byla O.K., zapomeňte 11
Spor studentů s komunistickým 
funkcionářem se táhl od revoluce a skončil 
až nyní. Teď budou studenti žalovat stát. 
Karolína Vaverková
PEGIDA: Pondělní procházky proti islámu 12
Protesty proti radikálnímu islámu 
v Německu vede Lutz Bachmann, trestaný 
zločinec i vyznamenaný hrd ina /Petr Sokol 
Skuteční vítězové boje o radnice 14
Jak dopadlo „tře tí kolo" podzimních voleb 
aneb Kdo má nejvíce starostů /Petr Sokol 
Státní děti 16
Dovětek ke kauze odebraných dětí 
v Norsku. Pozor na to, kde vychováváte 
své potomky./Adéla Knapová

R O Z H O V O R ____________________________

Pavel Vosoba
Nebuďte prům ěrní a závislí
Mezinárodní konzultant vyzývá к  otevřené
osobní vzpouře /Bohumil Pečínka
T Ě M A ______________________________________

Boj O Evropu 24
Výbuch náboženského šílenství zastihl 
Evropu v nedbalkách /Jefim Fištejn 
BONUS: Jaká bude Evropa v roce 2030? 30
BONUS: Čestné občanství pro vraha 32
Proč si terorista vybral pro svůj útok 
košer obchod ve Vincennes?/Hana Benešová 
BONUS: Jako by vypálili vedle mě 34
Rozhovor s karikaturistou Ivanem 
Steigerern a jeho kresby exkluzivně 
pro Reflex/Marek Stoniš
10 DŮVODŮ_____________________________________

Proč byl důležitý Elvis 36
Vojtěch Lindaur
ROZHOVOR_____________________________________

Jan Gem rot 38
Mafie v  českém umění
Marek Gregor zpovídal jednoho 
z nejvýraznějších českých mladých malířů

FOTOREPORTÁŽ _________________________

Město duchů
Fotograf David Těšínský navštívil v japonské
Ósace slum, kde žijí jen důchodci
ž iv o t n í  s ty l_______ ___________________________

Vandr: Po sněhu i na kolečkách 56
Norsko, Oslo, Billingstad
Tomáš Pazourek a Jan Zvelebil
Na plný plyn: Cesta komfortu a úspory 58
Ford Focus /Jan Mička
Duše: Hudbou к vraždění 60
Listy Cyrila Höschla
Gastro: Jídlo nezná hranice 61
Čím se provinil kebab?/Darina Křivánková
FE| ETONY_______________________________________

Zavádíme nová pravidla oblékání 62
Steve Fisher
Strejda Řehoř/Eva Turnová
KŘÍŽOVKA_____________________________ 63

A p r o p o s______________________________________

Cross v lepší společnosti 64
Pražský klub mezi pětadvaceti nejlepšími 
podniky v Evropě/Marek Gregor
DIVOKÁ KACHNA________________________________

Okamura se umí proměnit v prase 66
Zajímavý úkaz v pořadu Zázraky přírody 
Milan Tesař

6 >  REFLEX 0 3 - 1 5


